

Hushpuppy 2 x 5 lb. bags

Dot #: 497143
Mfr #: 80889
GTIN: 00763719808892
Supplier: Savannah Food Company
Description: Hushpuppy 2 x 5 lb. bags

Product Information

| | |
|--------------------------------|---|
| Classification: | Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen) (10000301) |
| Dimensions (HxWxD): | 8.65 x 8.68 x 12.58 Inch |
| Weight Gross / Net: | 10.7 Pound / 10 Pound |
| Origin: | (US) UNITED STATES |
| Storage Temperature: | -10° to 10° |
| Pallet Configuration: | Ti:20 Hi:5 |
| Servings Per Container: | 260 |

Features and Benefits (Case GTIN: 00763719808892)

| | |
|---------------------------------|---|
| Features: | Heartland Catfish Southern Style Hushpuppies are a classic addition to any catfish meal. Enjoy the crisp, golden brown exterior and the soft, warm inside. These hushpuppies can be fried or baked for the same wonderful flavor. |
| Preparation and Cooking: | Deep Fry - Deep Fry: For best results, thaw for 30 minutes. Fry at 325°F for 3 minutes. Bake: Do not thaw. Pre-heat oven to 400°F, arrange frozen hushpuppies on a baking sheet, place on center rack in oven, bake for 14 minutes |
| Serving Suggestions: | Serve as a side to create a traditional southern seafood meal. |
| Storage: | Keep Frozen |

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00763719808892)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

| Nutrition Facts (Unprepared) | |
|---|----------------|
| 260 Servings Per Container | |
| Serving Size | 3 Each |
| Amount Per Serving | |
| Calories | 140 |
| | % Daily Value* |
| Total Fat 5 g | 6% |
| Saturated Fat .5 g | 3% |
| Trans Fat 0 g | |
| Cholesterol 0 mg | 0% |
| Sodium 390 mg | 17% |
| Total Carbohydrate 20 g | 7% |
| Dietary Fiber 1 g | 4% |
| Sugar 2 g | 2% |
| Protein 2 g | |
| Vitamin D 0 µg | 0% |
| Potassium 72 mg | 2% |
| Calcium 23 mg | 2% |
| Iron 1 mg | 4% |
| Vitamin A | 2% |
| Vitamin C | 2% |
| * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. | |

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Onions, enriched yellow corn meal (yellow corn meal, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid), water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid", soybean oil, sugar, may contain two percent or lest off: buttermilk, salt, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate), spice, dried parsley and guar gum.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00763719808892)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Information Not Available